
0 
 

  

 
 XYZ SNESLYNGE 2250        
  Til traktor, kat 1 & 2  

 

Reservedelskatalog til  
9074838 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

02.02.2026 (V1) 

 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                                                               P. Lindberg A/S              XYZ sneslynge 2250  DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                       Sdr. Ringvej 1               www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                               DK – 6600 Vejen               e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 1   

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELE TIL FIG 1 
 

Pos Varenr/item Varenavn OE stk 
1  Redskabsramme 6525.01.00.00 1 
2  Højre tud / tårn, komplet 6570.02.00.00 1 
3  Venstre tud / tårn, komplet 6570.03.00.00 1 
4  Rotor aksel, komplet 6525.04.00.00 1 
5  Støtteben 6525.05.00.00 3 
6  Redskabsbolt, Ø25 6570.08.00.00 1 
7  Krog 65225.13.00.00 1 
8  Hydraulik-kit, komplet 6525.20.00.00 1 
9  Skrabeblad 6525.00.00.01 2 

10   6525.00.00.02 1 



2 
 

Kontakt                                                                                                               P. Lindberg A/S              XYZ sneslynge 2250  DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                       Sdr. Ringvej 1               www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                               DK – 6600 Vejen               e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

Pos Varenr/item Varenavn OE stk 
11  Top plade 6525.00.00.03 1 
12  Redskabsbolt, Ø10 6570.00.00.02 3 
13  Ringsplit  LST 9.5 3 
14  Split LSA 3-14 4 
15  Bolt, M16x50 M16 x 50 14 
16  Bolt, M16x45 M16 X 45 8 
17  Bolt, M10x40 M16 X 40 1 
18  Bolt, M6x20 M6 X 20 6 
19  Møtrik, M16 M16 22 
20  Møtrik, M10 M10 1 
21  Møtrik, M10’ M10’ 1 
22  Møtrik, M6 M6 6 
23  Skive A 17 22 
24  Skive A 6,4 6 

 

FIGUR 2 (højre tud) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Kontakt                                                                                                               P. Lindberg A/S              XYZ sneslynge 2250  DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                       Sdr. Ringvej 1               www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                               DK – 6600 Vejen               e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

DELE TIL FIG 2 
 

Pos Varenr/item Varenavn OE stk 
1  Højre ramme, tud / tårn 6570.02.01.00 1 
2  Spjæld 6570.02.02.00 1 
3  Gitter 6570.02.03.00 1 
4  Støttebolt 6570.02.04.00 1 
5  Højre joystick 6570.06.00.00 1 
6  Højre cover / skærm 6570.02.00.01 1 
7  Låsebolt 6570.02.00.02 1 
8  Styreskinne 6570.00.00.01 1 
9  Trykfjeder Ø2.5 X DY-22.5 X 60 1 

10  Split LSA 2-12 1 
11  Bolt, M12x30 M12 X 30 4 
12  Bolt, M10x30 M10 X 30 2 
13  Bolt, M10x25 M10 X 25 4 
14  Bolt, M10x20 M10 X 20 2 
15  Bolt, M6x40 M6 X 40 1 
16  Møtrik, M16 M16 1 
17  Møtrik, M12 M12 4 
18  Møtrik, M10 M10 8 
19  Møtrik, M6 M6 1 
20  Split Ø3,2 X 25 2 
21  Skive A 17 2 
22  Skive A 13 4 
23  Skive A 6,4 1 
24  Skive A 10,5 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

Kontakt                                                                                                               P. Lindberg A/S              XYZ sneslynge 2250  DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                       Sdr. Ringvej 1               www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                               DK – 6600 Vejen               e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 3 (venstre tud) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



5 
 

Kontakt                                                                                                               P. Lindberg A/S              XYZ sneslynge 2250  DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                       Sdr. Ringvej 1               www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                               DK – 6600 Vejen               e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

DELE TIL FIG 3 
 

Pos Varenr/item Varenavn OE stk 
1  Venstre ramme, tud / tårn 6570.03.01.00 1 
2  Spjæld 6570.02.02.00 1 
3  Gitter 6570.02.03.00 1 
4  Støttebolt 6570.02.04.00 1 
5  Venstre joystick 6570.07.00.00 1 
6  Venstre cover / skærm 6570.03.00.01 1 
7  Låsebolt 6570.02.00.02 1 
8  Styreskinne 6570.00.00.01 1 
9  Trykfjeder Ø2.5 X DY-22.5 X 60 1 

10  Split LSA 2-12 1 
11  Bolt, M12x30 M12 X 30 4 
12  Bolt, M10x30 M10 X 30 2 
13  Bolt, M10x25 M10 X 25 4 
14  Bolt, M10x20 M10 X 20 2 
15  Bolt, M6x40 M6 X 40 1 
16  Møtrik, M16 M16 1 
17  Møtrik, M12 M12 4 
18  Møtrik, M10 M10 8 
19  Møtrik, M6 M6 1 
20  Split Ø3,2 X 25 2 
21  Skive A 17 2 
22  Skive A 13 4 
23  Skive A 6,4 1 
24  Skive A 10,5 8 

 
 



6 
 

Kontakt                                                                                                               P. Lindberg A/S              XYZ sneslynge 2250  DKV1 
Tlf Salgsafdeling: 7021 2626                                                                       Sdr. Ringvej 1               www.p-lindberg.dk 
Tlf Teknisk support: 7696 2326                                                               DK – 6600 Vejen               e-mail: salg@p-lindberg.dk 
 

FIGUR 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DELE TIL FIG 4 
 

Pos Varenr/item Varenavn OE stk 
1  Rotor aksel 6525.04.01.00 1 
2  Rotor med snegl 6525.04.02.00 1 
3  Bøsning 6525.04.00.01 1 
4  Lejehus med leje FY 50 TF 2 
5  Bolt, M10 x 40 M10 X 40 1 
6  Møtrik, M10 M10 1 
7  Skive A 10,5 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 

  


